
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

                                                                                                     V Praze dne 3. listopadu 2017 

                                                                                                     Č. j.: 2017/148931/CNB/420 

 

 

 

Vysvětlení 

poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

„Výměna klimatizační jednotky na záložním pracovišti Zličín“ 

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotaz účastníka, který je uveden 

níže, včetně odpovědi zadavatele na tento dotaz. 

Dotaz: 

 

Ve smlouvě je uvedena výměna klimatizační jednotky GEA GCA 125, avšak při prohlídce 

fotek ze včerejší prohlídky jsem si všiml, že Vámi na místě označená jednotka pro výměnu 

má specifikaci GEA GCA 100 (viz příloha) (pozn. zadavatele: příloha není k tomuto 

vysvětlení přiložena s ohledem na obsah vysvětlení). Jelikož však na štítku VZT jednotky (viz 

příloha) (pozn. zadavatele: příloha není k tomuto vysvětlení přiložena s ohledem na obsah 

vysvětlení) je uvedeno chlazení 15,9 kW bude se jednat zřejmě o vyšší výkon než GCA 100. 

Prosím o upřesnění, co tedy platí. Děkuji. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

 

Klimatizační jednotka určená k výměně je nedopatřením označena nesprávným štítkem. Jde 

skutečně o klimatizační jednotku GEA GCA 125 BC1 a bez ohledu na chladící výkon této 

klimatizační jednotky určené k výměně je po nové klimatizační jednotce požadováno, aby 

disponovala jmenovitým chladicím výkonem min. 12 kW. Platí tedy nadále, co je uvedeno 

v příloze č. 1 poptávky - Návrhu smlouvy. 

 

S pozdravem 

 
  

  JUDr. Jan Mayer 

  ředitel odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 


		2017-11-03T11:38:35+0100




